suorum  constitutns  erat  abbas  ibifcem,  quo&que  mon- 

asterium  resit  £Y>i  annis  et  \>i  menstbus  et  ampltus ; 

^ew&e  anctoritate  apostolica  vocatus  fuerat  et  pro- 

\>isu9  in  episcopum  IRotfensem;  Dein^e  tranelatus 

a&  Dercfor^cngcm  ecclesiam,  ut  patet  per  literas 

apostolicas  immebiate. 

,  7. — Papal  bull  appointing  Thomas   Spofford,   abbot  of  York,  to 
be  bishop  of  Eochester. 

BULLA      PROVISIONIS       FACTE       THOME,      ABBATI      EfiORACENSI,      DE 

ECCLESIA  ROFFENSI. — Marbinus,  episcopus,  etc.,  dilecto  filio  Thome, 
elecfco  Roffensi,  salutem,  etc.  Apostolicatus  officium,  quamquam 
insufficientibus  mentis  nobis  ex  alto  comraissum,  quo  ecclesiarum 

omnium  regimini  presedemus,  utiliter  exequi,  coadjuvante  Domino, 

cupientes,  soliciti  corde  reddimur  et  solertes,  ut  curn  de  ipsarum 
regiminibus  agitur  committendis  tales  eis  in  pastores  preficere 

studeamus  qui  commissum  sibi  gregem  dominicurn  sciant  non 
solum  doctrina  verbi  set  eciam  exemplo  boni  operis  informare, 

commisasque  sibi  ecclesias  in  statu  pacifico  et  tranquillo  velint  ut 
valeant,  duce  Domino,  salubriter  regere  et  feliciter  gubernare.  Sane 

ecclesia  Roffensis  ex  eo  pastoris  solacio  destituta  quod  nos  nuper 

venerabilem  fratrem  nostrum,  Johannem  Cicestrensem  tune  Roffen- 
sem  episcopum,  licet  absentem  a  vinculo  quo  eidem  ecclesie  Roffensi 
cui  tune  preerat  tenebatur,  de  fratrum  nostrorum  consilio  et 

apostolice  potestatis  plenitudine  absolventes  ipsum,  ad  ecclesiam 

Cicestrensem  tune  vacantem  auctoritate  apostolica  duximus  trans- 
ferendum,  preficiendo  ipsum  eidem  Cicestrensi  ecclesie  in  episcopum 

et  pastorem  ;  nos  ad  provisionem  dicte  ecclesie  Roffensis  celerem 
et  felicem  de  qua  nullus  preter  nos  hac  vice  se  intromittere 

potuit  sive  potest  pro  eo  quod  nos  dum  ante  hujusmodi  vaca- 

Registrum  Thome  Spofford, 

A.D.  1421.  cionem  ipsius  ecclesie  Roffensis  provisiones  omnium  ecclesiarum 
cathedralium  turn  vacancium  et  imposterum  vacaturarum  per 

translacionem  per  nos  faciendas  de  prelatis  earum  ubilibet  con- 
stitutis  ad  alias  cathedrales  ecclesias  tune  vacantes  et  inantea 

vacaturas  disposicioni  eb  ordinacioni  nosbre  duxirnus  reservandas, 

decernendo  ex  tune  irritum  eb  inane  si  secus  super  hiis  per 

quoscumque  quavis  auctoritate  scienter  vel  ignoranter  contingeret 

attemptari,  ne  longe  vacacionis  exponeretur  incommodis,  paternis 

eb  solicitis  studiis  intendentes,  post  deliberacionem  quam  de  pre- 
ficiendo  eidem  Roffensi  ecclesie  personam  utilem  et  eciam  fructuosam 

cum  dictis  fratribus  habuimus  diligentem,  demum  ad  te,  tune 

Foi.  ib.  abbatem  monasterii  beate  Marie  extra  muros  Eboracenses,  ordinis 
sancti  Benedict!  in  sacerdocio  constitutum,  cui  de  literarum 

sciencia,  vite  mundicia,  honestate  morum,  spiritualium  providencia 

eb  temporalium  circumspeccione,  aliisque  multiplicium  virtutum  donis 

apud  nos  fidedigna  testimonia  perhibentur,  direxerimus  oculos  nostre 

mentis,  quibus  omnibus  debita  meditacione  pensatis,  de  persona 

tua  nobis  et  eisdem  fratribus  ob  dictorum  tuorurn  exigenciam 
meritorum  accepta  prelate  Roffensi  ecclesie  de  ipsorum  fratrum 

consilio  auctoritate  predicta  providernus,  teque  illi  preficimus  in 

episcopum  et  pastorem,  curam  et  administracionem  ipsius  ecclesie 
Roffensis  in  spiritualibus  et  temporalibus  plenarie  committendo, 

in  illo  qui  dat  gratias  et  largitur  premia  confidentes  quod  eadem 

Roffensis  ecclesia  per  tue  circumspeccionis  industriam  et  provi- 
denciam  circumspectam  sub  tuo  felici  regimine,  dextra  Domini 

tibi  assistente  propicia,  salubriter  et  prospere  dirigetur,  et  grata 
in  eisdem  spiritualibus  et  temporalibus  incrementa  suscipiet. 

Jugum  igitur  Domini  tuis  impositum  burneris  prompta  devocione 
suscipiens  curam  et  administracionem  predictas  sic  exercere  studeas 

solicite  et  fideliter  et  prudenter  quod  ipsa  Roffensis  ecclesia  guber- 
natori  provido  et  fructuoso  administrator!  gaudeat  se  commissam, 

tuque  preter  eterne  retribucionis  premium  nostram  apostolice  sedis 

benediccionem  et  graciam  exinde  ulterius  consequi  merearis. 

Datum  Rome,  apud  sanctum  Petrum,  vii°  id.  Aprilis,  pontificatus 
nostri  anno  quarto. 

Nov.    J6. — Papal    bull   transferring    the   elect    of   Rochester    to    the 
bishopric   of  Hereford. 

BULLA      TRANSLACIONIS      DE      ECCLESIA      ROFFENSI    AD      KCCLESIAM 

HEKEFORDENSEM. — Martinus,  etc.,  dilecto  filio,   Thome,   electo  Here- 
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A.D.  M21.  fordensi,  salutem,  etc.  Romani  pontificis,  quern  pastor  ille  celestis 

et  episcopus  animarum  potestatis  sibi  plenitudine  tradita  ecclesiis 

pretulit  universis,  plena  vigiliis  solicitude  requirit  ut  circa  statum 

quarumlibet,  presertim  cathedralium,  ecclesiarum  sic  vigilanter 
excogitet  sicque  prospiciat  diligenter  quod  per  ejus  providenciam 

circumspectam  nunc  per  simplicis  provisionis  officium,  quandoque 
vero  per  ministerium  translacionis  ac  commode,  prout  personarum, 

locorum,  et  temporum  qualitas  exigit  et  ecclesiarum  ipsarum 
utilitas  persuadet,  ecclesiis  singulis  pastor  accedat  ydoneus  et  rector 

providns  deputetur,  qui  populum  sibi  commissum  per  suam  circum- 
speccionem  providam  et  providenciam  circuraspectam  salubriter 
dirigat  et  informet,  ac  bona  ecclesie  sibi  commisse  non  solum 

gubernet  utiliter  set  eciam  multimodis  efferat  incrementis.  Sane 
ecclesia  Herefordensi  ex  eo  vacante  quod  nos  hodie  venerabilem 
fratrem  nostrum,  Thomam,  Cicestrensem,  tune  Herefordensem 

episcopum,  apud  sedem  apostolicam  constitutum,  a  vinculo  quo 
ipsi  Herefordensi  ecclesie  cui  tune  preerat  tenebatur,  de  fratrum 
nostrorum  consilio  et  apostolice  potestatis  plenitudine  absolventes, 
eum  ad  ecclesiam  Cicestronsem  tune  vacantem  duximus  auctori- 

tate  apostolica  transferendum,  preficiendo  ipsum  illi  in  episcopum 
et  pastorem,  nos  cupientes  eidem  ecclesie  Herefordensi  talem 

preesse  personam  qui  sciat,  velit,  et  valeat  earn  preservare  a 

noxiis  et  adversis,  ac  in  suis  manutenere  viribus  et  eciam  adaugere, 

post  deliberacionem  quam  super  hiis  cum  dictis  fratribus  habuimus 

diligentem,  demum  ad  te  tune  electum  Roffensem,  de  cujus 

persona  nos  nuper  ecclesie  Roffensi  tune  vacanti  providimus,  prefi 

ciendo  te  illi  in  episcopum  et  pastorem,  consideratis  grandium 

virtutum  mentis  quibus  personam  tuam  Dominus  insignivit,  et 

quod  tu  eandem  Herefordensem  ecclesiam  scies  et  poteris,  auctore 

Domino,  salubriter  regere  et  feliciter  gubernare,  convertimus  oculos 

nostre  mentis.  Intendentes  igitur  tarn  ipsi  Herefordensi  ecclesie 

quam  ejus  gregi  dominico  salubriter  providere,  te  constitutum 

adhuc  infra  tempus  de  consecrandis  episcopis  et  canonibus  diffini- 

tum  a  vinculo,  quo  prefate  ecclesie  Roffensi  secundum  premissa 
tenebaris,  de  dictorum  fratrum  consilio  et  ejusdem  potestatis  plenitu 
dine  absolventes,  te  ad  dictam  Herefordensem  ecclesiam  auctoritate 

predicta  transferimus,  tequeilli  preficimus  in  episcopum  et  pastorem, 

Pol.  2.  curam  et  administracionem  ipsius  tibi  in  spiritualibus  et  tempor- 
alibus  plenarie  committendo,  liberamque  tibi  tribuendo  licenciam 

ad  ipsam  transeundi  firma  spe  fiduciaque  concepta  quod  prefata 

Registrum  Thorns  Spofford, 

A.D.  1421.  ecclesia  per  tue  Industrie  efc  circumspeccionis  studium  fructuosum 

gracia  tibi  assistente  divina  prospere  dirigetur,  grataque  in  eisdem 

spiritualibus  efc  temporalibus  suscipiefc  incrementa.  Quocirca  discre- 
cioni  fcue  per  apostolica  scripta  mandamus  quatinus  ad  prefatam 

Herefordensem  ecclesiam  cum  gracia  nosfcre  benediccionis  accedens 

curam  efc  adminisfcracionem  predicfcas  sic  diligenter  geras  efc  solicifce 

persequaris  quod  ipsa  gubernafcori  provide  efc  frucfcuoso  administrafcori 

gaudeafc  se  commissam,  ac  bone  fame  fcue  odor  ex  laudabilibus  tuis 

actibus  lacius  diffundatur,  tuque  preter  efcerne  refcribucionis  premium 

et  nosfcram  efc  dicte  sedis  benediccionem  efc  graciam  exinde  liberius 

consequi  merearis.  Datum  Eome,  apud  sanctum  Petrum  xv°  kal. 
Decembris,  ponfcificafcus  nostri  anno  quarto. 

A.D.  1422.      Jan.  10. — Papal   bull  granting  to  the,  elect  of  Hereford  the  choice  of 
the  bishop  by  whom  he  is  to  be  consecrated. 

BULLA  CONSECRACIONIS. —  Martinus,  etc.,  dilecto  filio,  Thome, 

electo  Herefordensi,  salutem,  etc.  Cum  nos  pridem  ecclesie  Here- 

fordensi  pastoris  regiminis  destitute  de  persona  tua  nobis  efc 

fratribus  nosfcris  ob  fcuorum  exigenciam  rnerifcorum  accepta  de  fratrum 

eorundem  consilio,  etc.,  duxerimus  providendum,  preficiendo  te  illi, 

etc.,  prout  in  nostris  inde  confectis  literis  plenius  coutirietur,  nos 

ad  ea  que  ad  tue  commoditatis  augmentum  cedere  valeant  favora- 
biliter  intendentes  tuis  supplicacionibus  inclinati  tibi  ut  a  quocumque 

malueris  catholico  antistite,  graciam  et  commissionem  apostolice 

sedis  habente,  ascitis  et  in  hoc  sibi  assistentibus  duobus  catholicis 

episcopis  similem  graciam  habentibus  munus  consecracionis  recipere 

valeas,  ac  eidem  antistiti  ut  munus  predicfcum  aucfcorifcafce  nostra 

impendere  libere  tibi  possifc  plenam  et  liberam  concedimus  tenore 

presencium  facultatem.  Volumus  autem  quod  idem  antistes  qui 

tibi  prefatum  munus  impendet,  postquam  illud  tibi  impendent,  a 
te  nostro  et  ecclesie  Bomane  nomine  fidelitatis  debite  solitum 

recipiat  juramentum  juxta  formam  quam  sub  bulla  nostra  mittimus 

interclusam  ac  formam  juramenti  quod  fce  prestare  contigerit  nobis 

de  verbo  ad  verbum  per  tuas  patentes  litfceras  tuo  sigillo  signatas 

per  proprium  nuncium  quantocius  destinere  procurefc,  quodque  per 

hoc  venerabili  fratri  nosfcro,  archiepiscopo  Canfcuariensi,  cui  prefata 

ecclesia  mefcropolitico  jure  subesse  dinoscifcur,  nullum  imposfcerum 

prejudicium  generefcur.  Datum  Rome,  apud  sanctum  Pefcrum,  vi° 
id.  Januar.,  ponfcificafcus  nostri  anno  quinfco. 

Episcopi  Herefordensis. 

,D  1422.  May  24. — The  bishop  is  consecrated  by  Henry  [Beaufort]  of  Win 
chester,  and  others,  in  the  church  of  the  Black  Friars, 
London. 

MUNUS  CONSECHACIONIS. — Memorandum  quod  dictus  pater, 
Thomas,  episcopus  Herefordensis,  elegit  reverendissimum  in  Christo 

patrem,  dominum  Henricum,  Wyntoniensem  episcopum,  ac  cardinalem 
Anglie  vulgariter  dictum,  ad  conferendum  sibi,  auctoritate  apostolica 

juxta  formam  et  tenorem  bulle  immediate  precedentis,  munus  con- 
secracionis,  qui  in  ecclesia  conventuali  fratrum  predicatorum, 
Londoniis,  in  mense  Maii,  dominica  infra  octavas  sancti  Ethelberti, 

regis  et  martiris,  ac  patroni  sue  ecclesie  Herefordensis,  anno 

Domini  CCCC°xxii0,  assistentibus  sibi  ac  simul  secuni  consecranti- 
bus  reverendis  in  Christo  patribus,  Thoma  Dunelmensi,  Philippe 

Wigornensi,  et  Johanne  Norwicensi,  cum  duobus  suffraganiis,  vide 

licet  suffraganio  dicti  reverendi  patris  Wintoniensis  et  suffraganio 
episcopi  Londonensis,  dictum  munus  consecracionis  multum  devote 

ac  reverenter  eidem  episcopo  Herefordensi  impendit,  ac  eundem 

cum  ceteris  coepiscopis  antedictis  et  aliis  proceribus  et  magnatibus 

regni  in  proprio  suo  hospicio  juxta  monasterium  beate  Marie  dictum 

Overesse,  Londoniis,  suis  propriis  sumptibus  et  expensis  nobiliter 
convivavit. 

Foi.  2b.       The  bishop's  oath  at  his  consecration. 

FORMA  JURAMENTI. — Ego  Thomas,  episcopus  Herefordensis,  ab 
hac  bora  in  antea  fidelis  et  obediens  ero  beato  Petro,  sancteque 

apostolice  Romane  ecclesie,  et  domino  meo,  domino  Martino, 

pape  v,  suisque  successoribus  canonice  intrantibus ;  non  ero  in 
consilio  aut  consensu  vel  facto  ut  vitam  perdant  aut  membrum, 

seu  capiantur  mala  capcione  ;  consilium  vero  quod  michi  credituri 

sint  per  se  aut  nuncios  seu  literas  ad  eorum  dainnum  me  sciente 

nemini  pandam ;  papatum  Romanum  et  regalia  sancti  Petri  adjutor 
ero  ad  retinendum  et  defendendum  salvo  meo  ordine  contra  omnem 

homiuem  ;  legatum  apostolice  sedis  in  eundo  et  redeundo  honori- 
fice  tractabo  et  in  suis  necessitatibus  adjuvabo  ;  vocatus  ad  synodum 

veniam  nisi  prepeditus  fuero  canouica  prepedicione.  Apostolorum 
limina  Romana  curia  existente  citra  singulis  bienniis,  ultra  vero 

montes  singulis  trienniis  visitabo  aut  per  me  aut  per  meum 

nuncium  nisi  apostolica  absolvar  licencia.  Possessiones  vero  ad 

mensam  meam  episcopalem  pertinentes  non  vendam  neque  donabo 

Eegistrum  Thome  Spofford, 

A.D.  1422.  neque  impignorabo  neque  de  novo  infeudabo  vel  aliquo  modo 

alienabo  inconsulto  Romano  pontifice,  sic  me  Deus  adjuvet.et  hec 

sancta  Dei  evangelia. 

A.D.  1426.      June  26. — Papal   bull  granting   to    the   bishop  the  payment   of  pro 
curations  in  money. 

BULLA    PRO    LICENCLA    KECIPIENDI    PROCURACIONES    IN    PECUNIIS. — 

Martinus  etc.,  Thome,  etc.  Devocionis  tue  probata  .sinceritas 

quam  ad  DOS  et  apostolicam  sedem  habere  dinosceris  promeretur 

ut  personam  tuam  sinceris  affectibus  prosequentes  peticionibus 

tuis,  quantum  cum  Deo  possumus,  favorabiliter  annuamus.  Hinc 

est  quod  tuis  devotis  supplicacionibus  inclinati  ut  quociens  ecclesias, 

monasteria,  et  alia  loca,  eorumque  personas  tuarum  civitatis  et 

diocesis,  in  quibus  tibi  visitacionis  officium  de  jure  vel  consuetudine 

competit,  te  visitare  contigerit,  possis  procuraciones  racione  visita 

cionis  hujusmodi  tibi  debitas  ab  ecclesiis,  monasteriis,  locis,  et 

personis  eisdem  taliter  visitatis  in  pecunia  numerata  recipere 

moderatas,  juxta  patrie  et  aliorum  diocesanorum  consuetudinem 

atque  morem,  non  obstantibus  constitucionibus  a  felicis  recorda- 
cionis  lunocencio  IIII  et  Gregorio  X  et  quibuslibet  aliis  Romania 

poutificibus,  predecessoribus  nostris,  in  contrarium  editis  ac  privi- 

legiis  et  indulgenciis  apostolicis  quibuscumque  specialibus  vel  generali- 

bus  de  quibus  quorumque  totis  tenoribus  de  verbo  ad  verbum  in 

nostris  literis  specialem  oporteat  fieri  mencionem,  et  per  que  pre- 
sentibus  nou  expressa  vel  totaliter  non  inserta  effectus  hujusmodi 

gracie  impediri  valeat  quomodolibet  vel  deferri,  fraternitati  tue 

auctoritate  presencium  indulgernus.  Nulli  igitur,  etc.  Si  quis 

autem,  etc.  Datum  Rome,  apud  sanctos  Apostolos,  vi  kal.  Julii, 

pontificatus  nostri  anno  nono. 

A.D.  1429.      Nov.l^. — Papal  bull  directing  the  bishop  of  Worcester  and  others  to 
enforce  payment  of  procurations   to  the  bishop  of  Hereford. 

BULLA  COMPULSORIA  CONTRA  RECUSANTES  SOLVERE  PROCURA 

CIONES. — Martinus,  etc.,  episcopo  Wigornensi  et  abbati  monasterii 

Gloucestris,  Wigorniensis  diocesis,  et  priori  ecclesie  Wigornensis, 

salutem,  etc.  Devocionis  venerabilis  fratris  nostri  Thome,  etc., 

probata  sinceritas  quam  ad  nos  et  apostolicam  sedem  habere 

dinoscitur  promeretur  ut  personam  suam  sinceris  affectibus  prose- 
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.D.  U29.  quentes  peticionibus  suis,  quantum  cum  Deo  possumus,  favorabiliter 
annuamus.  Hinc  est  quod  nos  ipsius  episcopi  supplicacionibus 

inclinati  sibi  qui,  ub  assent,  nuper  ad  visitandum  limina  apostolorum 

et  personam  nostram  almam  urbem  accessit  et  formidat  quod 

Pol.  s.  anno  futuro  quo  clerum  et  populum  necnon  ecclesias  et  monasteria, 

aliaque  loca  ecclesiastica  sue  diocesis  juxta  ecclesie  sue  Herefordensis 
consuetudinem  onus  visitandi  ei  incumbit  propter  loci  distanciam 

et  viarum  intermediarum  discrimina  et  pericula  personaliter  exer- 
cere  non  valeat  ut  ecclesias,  etc.,  libere  per  aliquam  vel  aliquas 

personas  ydoneas  quam  seu  quas  ad  id  ipse  duceret  neputandas 
visitare  et  procuraciones  racione  visitacionis  hujusmodi  sibi  debitas 
ab  eisdem  ecclesiis,  etc.,  semel  dumtaxat  in  pecunia  numerata 

recipere  moderatas,  non  obstantibus,  etc.,  necnon  Ottonis  et  Otto- 
boni  olim  in  regno  Anglie  dicte  sedis  legatorum  ac  provincialibus 

et  synodalibus  constitucionibus,  etc.  Quocirca  discrecioni  vestre 

per  apostolica  scripta  mandamus  quatinus  vos  vel  duo  aut  unus 
vestrum  per  vos  vel  alios  faciatis  auctoritate  mea  hujusmodi  per 

sonam  quam  idem  episcopus  ad  premissum  visitacionis  officium 

duxerit  deputandam  ad  illud  admitti,  sibique  vel  procurator!  suo 

pro  eo  procuraciones  predictas  juxta  hujusmodi  nostre  concessionis 
tenorem  semel  dumtaxat  integraliter  exhiberi  non  obstantibus 

omnibus  supradictis,  seu  si  aliquibus  communiter  vel  divisim  a 

sede  prefata  indultum  existat,  quod  interdici,  suspendi,  vel  excom 

municari  non  possic  per  literas  apostolicas  non  facientes  plenam 

etc.,  mencionem,  contradictores  etc.,  compescendo.  Datum  Rome, 

etc.,  kal.  Novembris  pontificatus  nostri  anno  duodecimo. 

1432.      Nov.  17. — Papal  bull  appointing  the  bishop   of  Hereford  and  John  de 
Obizis  as   visitors   of  the  Cistercian   monasteries. 

BULLA    AD    VlSITAJiDUM    ABBATES     ET     MONACHOS     OKDINIS    ClSTEK- 

CIENSIS  PER  TOTAM  ANGLiAM. — Eugenius,  etc  ,  Thome,  etc.  Dudum 
intendentes  ad  refornmcionem  monasteriorum,  prioratuum,  locorum, 

et  personarum  ordinis  Cisterciencis  iu  regno  Anglie  consistencium, 
te  ac  dilectum  filium,  magistrum  Johannem  de  Obizis  in  dicto 

regno  nuncium  ac  collectorem  nostrum  prefati  ordinis  visitatores 

et  reformatores  per  nostras  literas  deputavimus,  prout  in  ipsis 
literis  plenius  continetur.  Cum  autem  asseratur  te  propter  legitimas 

causas  ad  visitacionem  et  reformacionem  hujusmodi  vacare  person 
aliter  non  posse,  nos  ne  propterea  dicta  visitacio  etc.,  retardetur, 
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AD  1432.  volentes  debits  providere  fraternitati  tue  aliquem  bonum  et  religiosum 

virum  in  dignitate  constitutum,  probate  vite  et  timentem  Deum, 

quem  ad  hoc  ydoneum  reputaveris  ad  dictum  visitacionis  officium 

eligendi,  ponendi,  et  deputandi,  qui  loco  tui  in  locis  in  quibus 
commode  interesse  non  potueris  seu  nolueris  una  cum  prefato 

Fol.  3b.  collectore  monasteria  etc.,  dicti  ordinis  secundum  formam  prefa- 
tarum  litterarum  visitet,  reformet,  corrigat  et  emendet,  prout  pro 
bona  reformacione  etc.,  viderit  expedire,  incontrarium  editis  non 

obstantibus  etc.,  facultatem  concedimus  et  eciam  potestatem. 

Datum  Rome,  etc.,  anno  incarnacionis  dominice  M°CCGC0xxxii0, 
xv°  kal.  Decembris,  anno  pontificatus  nostri  secundo. 

A.D.  1422.  Robert  Haliday,  vicar  general,  commissions  John  Vastell  and  others 

to  claim  and  convey  to  the  bishop's  prison  all  clerics  convicted 
before  secular  judges 

Fol.  4.  Eobertus   Haliday,  alias   Unert,   reverendi   in  Christo  patris   et 

domini,  domini  Tbome,  Dei  et  apostolice  sedis  gracia  episcopi  Here- 

fordensis,  vicarius  in  spiritualibus  generalis,  dilectis,  etc.,  Johanni 

Vastell,  in  legibus  baccalario,  penitenciarioque  ecclesie  cathedralis 

Herefordensis,  dominis  Nicholao  Boteler,  ejus  subpenitenciario  et 

Willelmo  Mixey,  vicario  altaris  S.  Johatmis  Bapfciste  in  ecclesia 

predicta,  salutem  in  auctore  salutis.  Cum  sacri  canones  et  jura 

regni  Anglie  et  ejus  laudabiles  consuetudines  dictant  libertatem 

ecclesiasticam  inviolabiliter  observari  et  clericos,  si  qui  coram  judi- 

cibus  secularibus  super  criminibus  aut  delictis  convincantur,  eorum 
ordinariis  seu  ordinariorum  vicariis  aut  commissariis  mortem  evitandi 

[causa]  liberandos  esse  et  tradendos,  vobis  igitur  et  vestrum  cuilibet 

committimus  et  mandamus  quatinus  hujusmodi  clericos,  si  qui 
sint  convicti  aut  in  futurum  infra  diocesim  Herefordensem  fuerint 

convincendi  super  quibuscumque  criminibus  aut  delictis  coram 

quibuscumque  judicibus,  eosdem  a  morte  liberantes  ut  clericos 

auctoritate  dicti  reverendi  patris  vendicetis,  et  eosdem  nomine 

ejusdem  recipiatis,  et  juxta  liberbates  ecclesie  ipsos  tractare  et  ad 

carceres  prefati  reverendi  patris  ducere  curetis ;  ad  que  facienda 

vobis  tenore  presencium  concedimus  potestatem.  In  cujus,  etc. 

Datum  xxv°  die  mensis  -1  anno  Domini  CCCC°xxii°. 

I — Month  not  named. 
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A. D.  H22.      Dec.  11. — Sentence  of  excommunication  against  those  who  had  horribly 
mutilated  the  rector  of  Munslow. 

Foi.  ?b.  SENTENCIA  CONTRA  PKRCUSSORES  CLERICI  FULMINANDA. — Thomas, 

etc.,  decano  efc  capitulo,  etc.,  necnon  omnibus  rectoribus,  vicariis, 

etc.,  per  nostras  civitatem  et  diocesim  ubilibet  constitutis,  etc. 

Quia  ad  aures  nostras  publica  fama  referents  lacrimosa  ac 

nimium  scandalosa  insinuatio  pervenit  quod  nonnulli  iniquitatis 

filii  nostre  diocesis,  quorum  nomina  et  persone  nobis  ad  presens 

ignorantur,  manus  violentas  in  personam  Walteri  Lawrence, 

presbiteri,  nuper  rectoris  ecclesie  parochialis  de  Manslowe,  nostre 

diocesis,  in  habitu  sacerdotali  seu  clericali  incedentis,  et  pro 

clerico  publice  dicti,  tenti,  habiti,  et  reputati,  temere  et  nepharie 

injecerunt,  sua  pudenda  horribiliter  precidendo,  propter  quod 

Foi.s.  in  majoris  excommunicacionis  sentenciam  per  sacros  canones  in  ea 

parte  proinde  latam  eo  ipso  dampnabiliter  inciderunt,  magnam 

ergo  Domino  offensam  animarum  suarum  periculum  non  dubie 

incurreutes,  nos  igitur  tantum  tamque  enorme  facinus  absque 

periculo  nostre  consciencie  conniventibus  oculis  pertransire  de 

justicia  et  officii  nostri  debito  non  valemus,  et  ne  tarn  atrox 

injuria  impunita  remaneat  et  ut  talium  punicio  ceteris  cedat  in 

exemplum,  vobis  omnibus  et  singulis  in  virtute  sancte  obediencie 

committimus  et  firmiter  injungendo  mandamus  quatinus,  celerius 

quo  fieri  poterit  post  recepcionem  presencium,  malefactores  hujus- 
modi  omnes  et  singulos,  et  eos  qui  eisdem  ad  id  prestiterunt 

consilium,  auxilium,  vel  favorem,  in  singulis  vestris  ecclesiis,  diebus 

dominicis  et  festivis,  intra  missarum  solempnia,  etc.,  pulsatis  cam- 

panis,  etc.,  excommunicatos  fore  et  esse  denuncietis,  etc.,  et  si  quos 

culpabiles  inveneritis  auctoritate  nostra  citetis,  etc.,  quod  com- 
pareant  coram  nobis,  si  infra  diocesim  nostram  nos  tune  fore 

contigerit,  etc.,  facturi  et  recepturi  quod  justicia  suadebit,  etc. 

Datum  in  hospicio  nostro,  Londoniis,  xi°  die  mensis  Decembris, 
anno  Domini  M°CCCC°xxii0. 

Edmund  Euyall  and  Robert  Holiday  promulgate   the   above   sentence 
of  excommunication. 

ABSTRACTUM  EJUSDEM  SENTENCIE  LATE. — Edmundus  Ruyall, 
canonicus  ecclesie  cathedralis  et  Robertus  Halyday,  alias  Unert, 

patris  Thome,  etc.,  in  remotis  agentis,  vicarii  in  spiritualibus 

generates,  universis  Christi  fidelibus  ad  quos  presentes  litere  per- 
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A.D.  1422.  venerint,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos  literas  dicti 

Fol.  8b.  pafcris  mandatorias  sigillo  suo  magno  in  rubea  cera  sigillatas  cujus- 
dam  sentencie  contra  quosdam  malefactores  sue  diocesis  fulminande 

prout,  etc.,  inspexisse.  Que  corporaliter  ad  maims  cujuslibet 
mandatarii  devenire  non  possunt  exsequendi.  Ideo  nos  transcriptum 

earundem  sub  sigillo  officialitatis  Herefordensis  vobis  proponimus 
destinere  mandantes  etc.,  quatinus  cum  tale  transcriptum  ad  vos 

pervenerit  etc.,  execucioni  demandari  curetis.  Quarum  tenor 

sequitur  et  est  talis  :  Thomas,  etc.,  ut  supra. 

Dec.  30. — The  archdeacons  of  Hereford  and  Salop  are  commissioned 
to  collect  the  subsidy  granted  in  the  province  of  Canterbury 
for  the  expenses  of  those  who  are  about  to  attend  the  general 
council. 

COMMISSIO    ARCHIDIACONIS     PRO    QUODAM     SUBSIDIO    COLLIGENDO.   

Edmundus  Euyall,  etc.,  et  Eobertus  Halyday,  etc.,  venerabilibus, 

etc.,  Johanni  Hereford  et  Johanni  Merbury,  Herefordie  et  Salopie 

archidiaconis,  ac  Willelmo  Stowe,  notario  generali  eorundem  officiali, 

salutem,  etc.  Literas  reverendi  patris,  etc.,  Johannis,  Londoniensis 

episcopi,  nuper  recepirnus  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  : — 
Eeverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Johannes,  etc.,  salutem,  eto.  Literas 

reverendi,  etc.,  patris,  Henrici,  etc  ,  Cantuariensis  archiepiscopi,  etc., 

vii°  die  instantis  mensis  Decembris  recepimus  tenorein  qui  sequitur 
continentes  : — Henricus,  etc.,  archiepiscopus,  etc.,  Johanni,  etc., 
salutem,  etc.  Cum  nos  ceterique  prelati  et  clerus  nostre  Cantuari 

ensis  provincie  in  consilio  nostro  provincial!  in  ecclesia  S.  Pauli, 

Londoniis,  ultimo  celebrate  pro  sumptibus  et  expensis  prelatorum, 
doctorum  et  aliorum  clericorum  ex  communi  deliberacione  ejusdem 

consilii  ad  transeundum  ad  proximum  generale  consilium  deputa- 
torum  concessimus  subsidium  infrascriptum,  videlicet,  de  quibus- 
cumque  bonis  et  beneficiis  ecclesiasticis  provincie  nostre,  taxatis  et 

Foi.  9.  ad  decimam  solvere  consuetis,  bonis  et  beneficiis  pauperum  monia- 
lium,  et  hospitalarorum  ac  aliorum  in  partibus  Wallie  et  alibi  per 

guerras  et  inundaciones  aquarum  destructis  aut  nimium  diminutis, 

de  quibus  stetur  certificatoriis  ordinariorurn  in  quorum  diocesibus 
hujusmodi  beneficia  et  bona  situata  existunt,  bonis  et  beneficiis 

collegiorum  beate  Marie  Wintoniensis  in  Oxonia  et  prope  civitatern 

Wintoniensem  a  quacumque  solucione  ejusdem  subsidii  dumtaxat 

exceptis ;  de  singulis  libris  hujusmodi  beneficiorum  tres  denarios, 

necnon  de  quibuscumque  dignitatibus,  personatibus,  officiis  perpetuis, 
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A.D.  U22.  ecclesiia,  et  aliis  beneficiis  ecclesiasfcicis  provincie  nostre  non  taxatis 
nee  ad  decimam  solvere  consuetis,  quorum  verus  valor  annuus 

ad  sinnniain  decem  lihrarum  vel  ultra  se  extendit  juxta  estima- 
cionem  ultimo  factam  in  decimis  domino  nostro  regi  de  hujusrnodi 
beneficiis  non  taxatis  concessis,  de  singulis  libris  octo  denarios 

solvendos,  scilicet  tain  predictos  tres  denarios  de  libra  de  beneficiis 

taxatis  quam  tmjusmodi  octo  denarios  de  libra  de  dignitatibus  etc., 

in  festo  purificacionis  beate  Marie  proximo  future  absque  dilacione 

aliqua  ulteriori,  vobis  committimus  etc.,  quatinus  omnibus  et 
singulis  confratribus  nostris  suffraganeis  et  absencium  episcoporum, 

si  qui  forsan  fuerint,  vicariis  generalibus  auctoritate  nostra  mandare 
curetis.  Quibus  nos  eciam  tenore  presencium  simili  raodo  man 

damus  quatinus  ipsi  dictam  concessionem  per  ipsorum  civitates  et 

dioceses  absque  more  dispendio  ut  convenit  publicantes  dictos 
denarios  videlicet,  etc.,  per  archidiaconos  suos  et  coilectores  dicti 

subsidii,  singulos  videlicet  in  suis  propriis  arcbidiaconatibus  ordi- 

natos,  quibus  veram  et  plenam  estimacionem  predictam  de  prefatis 
beneficiis  non  taxatis  per  singulos  confratres  et  suffraganeos  nostros 

aut  eorum  vicarios  generales  auctoritate  scilicet  mandatorum  per 
eosdem  confratres  nostros  dirigendorum  transmitti  volumus,  citra 

dictum  festum  proximo  futurum  levari  faciant,  ad  idem  festum 

magistris  David  Price  et  Jacobo  Coale,  ecclesiarum  cathedalium 

Lincolniensis  et  Londonensis  canonicis,  predict!  subsidii  receptoribus 

per  nos  prelatosque  et  clerum  specialiter  deputatis  eorumque 

alteri  Londoniis  fideliter  persolvendos  ;  intimantes  dictis  archidia- 
conis  etc.,  quod  ipsorum  quilibet  pro  qualibet  libra  de  dicto 

subsidio  per  eos  et  eorum  quemlibet  colligenda  et  dictis  receptori 
bus  aut  eorum  alteri  ad  civitatem  Londoniensem  solvenda  sex 

denarios  de  summa  per  vos  collecta  percipiet  pro  labore.  Vosque, 

venerabiles  fratres,  omnia  et  singula  premissa  quatenus  personam, 

civitatem  et  diocesim  vestras  concernunt  absque  more  diffugio 

essencialiter  in  omnibus  et  per  omnia  publicari,  levari,  et  solvi 

modo  consimili  faciatis.  Et  que  beneficia  a  prestacione  subsidii 

hujusmodi  exceperitis,  necnon  de  nominibus  dignitatum  etc.,  infra 
diocesim  etc.,  non  taxatorum  existencium  una  cum  estimacione 

veri  valoris  etc.,  secundum  quod  archidiaconis  vestris  mandaveritis 

in  quadam  cedula  literis  vestris  certificatoriis  harum  tenorem 
habentibus  annectenda,  uobis  aut  receptoribus,  etc.,  citra  octabas 
sancti  Hillarii  una  cum  nominibus  archidiaconorum,  etc.,  plenarie 

rescribatis,  quoscumque  subditos  vestros  in  solucione  dicti  subsidii 
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A.D.  1422.  desides  seu  rebelles  auctoritate  ecclesiastica  corapescendo,  rnan- 
dantes  omnibus  et  singulis  confratribus  etc.,  quod,  si  opus  fuerit, 

quoscumque  dictum  subsidium  solvere  recusantes  etc.,  per  censuras 

ecclesiasticas  etc.,  compellere  studeant  et  artare,  et  quaterms  pre- 
missa  etc.,  suas  dioceses  concernunt,  nobis  etc.,  certificent  et  rescribant. 

Datum  in  manerio  nostro  Lamehethe,  quarto  die  inensis  Decembris, 

anno  Domini  M°CCCG°xxii0.  Quarum  auctoritate  literarum,  venera- 
biles  fratres,  cum  ea  qua  decet  reverencia  firmiter  injungendo 

mandamus  quatinus  concessionem  predictam  debite  concedentes 
dictos  denarios,  videlicet  tres  de  libra,  etc.,  ut  supra,  levari  faciatis; 

ad  idem  festum  magistris  David  Price,  etc.,  domino  Cantuariensi, 

etc.,  rescribentes  prout  litere  exigunt  antedicte.  Datum  sub  sigillo 

nostro  in  hospitali  sancti  Jacobi  juxta  civitatem  nostram  Londoni- 
ensem,  decimo  die  Decembris,  anno  Domini  supradicto. 

Quarum  auctoritate  literarum,  etc.,  mandamus  quatinus  dictam 

concessionem  per  dictam  civitatem  et  diocesis  Herefordensem,  vide 
licet  tarn  tres  denarios,  etc.,  ut  supra.  Ad  que  omnia,  etc.,  vices 

nostras  committimus,  etc.  Datum  Herefordie,  sub  sigillo  officiali- 

Foi.  10.  tatis  etc.,  penultimo  die  mensis  Decembris,  et  anno  Domini  pre- 
dicto. 

Dec.  31. — Certificate    to    the    archbishop    that    the    archdeacons    have 
been  duly  commissioned  to   collect  the  subsidy. 

CEBTIFICATORIUM  DOMINO  GANTUAKIENSI  AKCHIEPISCOPO. — Rever- 

endissimo,  etc.,  Henrico,  etc.,  Cantuariensi  episcopo,  etc.  Vestri 

humiles  et  devoti  in  Christo  filii,  Edmundus  RuyaH,  canonicus  ecclesie 

cathedralis  Herefordensis,  et  Robertus  Halyday,  alias  Unert,  clericus, 

Thome,  etc.,  in  remotis  agentis  vicarii  in  spiritualibus  generales, 
etc.  Literas  reverendi,  etc.,  Johannis,  etc.,  Londoniensis  episcopi, 

nuper  recepimus  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  : — Reverendo 
etc.,  Thome,  etc.,  ut  supra  in  commissione  archidiaconis  facta. 

Quarum  quideru  auctoritate  lifcerarum  dictam  concessionem  per 
civitatem  et  diocesim  Herefordenses  publicavimus,  facta  primitus 

per  nos  fideli  estimaciorie  veri  valoris  annui  beneficiorum  in  civitate 
et  diocesi  Herefordensibus  non  taxatorum  nee  alias  ad  decimam 

solvere  consuetorum,  ad  levandum  dictos  tres  denarios  de  libra 

Foi.  iob.  Qfcc.,  lit  supra,  secundum  vim  etc.,  concessions  predicte,  magistros 
Johannem  Hereford  et  Johannem  Merbury,  archidiaconos,  ac 

Willelmus  Stowe,  notarium  publicum  eorundem  officialem,  collec- 
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LD.  1422,  tores  deputavimus  ad  idem  festum  etc.,  receptoribus  predictis  una 

cum  porcione  eis  contingent!  Londoniis  fideliter  persolvenda.  Bene- 
ficia  taxata  et  destructa  sive  minium  diminuta  que  a  prestacione 

subsidii  excipiuntur,  necnon  benencia  ad  decimam  solvere  non 

consueta  per  nos  taxata  secundum  estimacionem  veri  valoris 
eorundem  hie  inferius  scribuntur.  Et  sic  mandatum  vestrum  sumus 

humiliter  executi.  Datum  Herefordie,  ultimo  die  mensis  et  anno 

Domini  predicto. 

List   of  benefices  exempt  from  paying  tenths,   etc. 

Benencium  per  uos  taxatum  secundum  estimacionem  veri 
valoris  annui  est  vicaria  Nova  terra  in  decanatu  de  Eosse. 

Beneficia  taxata  a  solucione  decime  excepta  sunt  benencia  pau- 
perum  monialium  de  Acornbury,  Lynebrok,  Wroxale,  Cookhulle,  et 
Brewode,  ac  hospitalia  sancti  Johannis  Jerusolomitani,  sancte  Katerini 

de  Ledbury,  et  S.  Bartholomei  de  Gloucestria,  necnon  bona  et 

beneficia  collegiorum  beate  Marie  Wintoniensis  in  Oxonia  et  prope 
civitatem  Wintoniensem. 

Bona  et  benencia  in  marchiis  Wallie  destructa  sunt  ecclesia 

de  Clone  cum  porcione  vicarie  in  eadem,  Wentenore,  Lydum,  Stowe 

cum  capello  de  Knyghton,  Moore,  Bokenhulle,  Montegomery, 
Worthyn,  Pullerbach,  Schrewardyn,  Pontesbury  cum  porcionibus  in 
eadem,  Alburbury  cum  porcione  vicarie  in  eadem,  Hanewode, 

Moelbrace  cum  porcione  vicarie  in  eadem,  et  Forde.  Beneficia 

nimium  diminuta  sunt  ecclesie  de  Monnesley,  Bocultone,  Cotyn- 
tone,  et  vicaria  de  Bodenham  que  propter  exhilitatem  earundem 
inofficiate  existunt. 

D.  U23.      Jan.  20. — Certain  heads  of  religious  houses   in  the  diocese  threatened 
with  excommunication,  for  non-payment  of  procurations,    etc. 

Reverende  discrecionis  viro,  Nicholao  Billesdone,  legum  doctori, 
T  •      •          O  •  ^Jt^LXLxv-fV-O canonico  Londomensi,  egregn  viri  bymoms  de  Teazano,  sedis 

apostolice  nuncii  in  Anglia  et  collectoris  subcollectori  et  locum 

teneuti  geuerali,  Edmundus  Ruyall,  etc.,  et  Robertus  Halyday,  etc., 
domini  Thome,  etc.,  vicarii  in  spiritualibus  generales,  etc.  Man- 

datum  vestrum,  etc.,  nuper  recepimus  tenorem  continens  infra- 

Foi.  11,  scriptum  : — Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Nicholaus  Byllesdone, 
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AD.  1423.  etc.  Vobis,  reverende  pater,  auctoritate  apostolica,  etc.,  mandamus 

quatinus  contra  personas  et  beneficia  vestre  diocesis  presens  nostrum 
ymmo  verius  apostolicum  mandatum  faciatis  diligenter  demandari, 

moneri  insuper  et  citari,  etc.,  omnes  infrascriptos,  etc.,  quod  com- 
pareant  coram  nobis  in  hospicio  domini  collectoris  in  parochia  S. 

Nicolai  Aeon.,  Londoniis  situata,  citra  xiiii0  diem  Februarii  sub  pena 
excommunicacionis  majoris,  etc.  Et  quod  feceritis  in  premissis,  etc. 

Datum  in  hospicio  collectoris,  xxvii0  die  Novembris,  M°GCGC°xxii0. 
Abbas  de  Wiggemore,  prior  de  Wenlok,  prior  de  Kilpek,  et  prior 

de  Bromfeld,  pro  procuracionibus  de  diversis  annis,  ac  prior  S. 
Oswaldi,  Gloucestrie,  pro  primis  fructibus  ecclesie  parochialia  de 

Mynstreworth  sibi  et  ejus  prioratui  appropriate,  eorum  contumaciis 
exigentibus  denuncientur  publice  et  solemniter  excommunicati  in 

ecclesia  cathedrali  eorumque  ecclesiis  propriis,  et  sequestrentur  et 

sub  arto  sequestro  custodiantur  fructus,  redditus  et  proventus 

eorundem;  decanus  et  capitulum  ecclesie  cathedralis,  abbas  de  Dora, 

prior  de  Chyrbury,  prior  S.  Guthlaci,  Herefordie,  prior  de  Monu- 
meta,  procurator  de  Lyra,  procurator  de  Newento,  et  prior  de 

Wormeslegh  mancantur  ad  solvendas  procuraciones  per  eos  debitas 

sub  pena,  etc.  Cujus  auctoritate  mandati,  etc.,  citari  fecimus 
peremptorie,  etc.  ;  nomina  vero  etc.,  in  cedula  etc.,  conscribuntur. 

Datum  Herefordie,  xx°  die  Januarii,  anno  Domini  CGCG°xxii0. 

Mar.  20. — The  dean  of  Leominster  is  commissioned  to  inquire  into 
the  dilapidations  of  the  vicarage  of  Aymestrey,  which,  as 
Brian  Richards,  the  present  vicar,  claims,  should  be  made 
good  by  Thomas  Sadler,  his  predecessor. 

Fol.  15b.  COMMISSIO    AD    INQUIRENDUM    DE    ET     SUPER    REPARACIONE    VICARIE 

DE  AYLMONDESTRE. — Edmundus  Buyall,  canonicus,  etc.,  et  Eobertus 
Halyday,  etc.,  dilecto  nobis  in  Christo  decano  de  Leomestre, 
salutem,  etc.  Ex  parte  domini  Brian!  Richardes,  vicarii  ecclesie 

parochialis  de  Aylmondestre,  nobis  extitit  querelando  monstratum 

quod  quidarn  dominus  Thomas  Sadeler,  nuper  ecclesie  predicte 
vicarius,  predicti  domini  Briaui  nunc  vicarii  ejusdem  ecclesie  pre 

decessor,  quarnplures  defectus  notabiles  et  enormes,  tarn  in  domibus 

vicarie  quam  in  aliis  rebus  eidem  pertinentibus,  reparacione  neces- 
saria  indigentes,  tempore  quo  idem  Thomas  regimini  ecclesie 

predicte  presidebat  contingentes  dimisit  incorrectos,  quorum  defec- 
tuum  reparacio  ad  ipsum  dominum  Thomam  dinoscitur  notarie 

pertinere ;  super  quibus  dominus  Brianus  a  nobis  sibi  petit  de 
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.D.  H23.  remedio  oporbuno  provider!.  Volentes  igitur  de  premissis  et  ea 
concernentibus  certius  informari  partibusque  predictis  fieri  justicie 

complementum,  vobis  committimus  efc  mandamus  quatinus,  vocatis 

in  hac  parbe  de  jure  vocandis,  de  et  super  predictis  defectibus,  qui 
videlicet  et  quales  fuerint,  necnon  de  summa  sen  de  summis  pecunie 

ad  reparacionem  eorundem  defectuum  necessariis  per  viros  fide 

Pol.  IB.  dignos,  clericos  et  laicos  hujusmodi  defectuum  noticiam  pleniorem 

habentes,  in  forma  juris  juratos,  defectibus  ipsis  visui  vestro  eorun- 
demque  juratorum  primitus  suppositis,  inquisicionem  more  solito 
et  debito  faciatis  diligentem.  Et  quid  feceritis  in  premissis  sou  per 

eandem  inveneritis  nos,  cum  per  partem  domini  Briani  requisiti 

fueritis,  significare  curetis  per  literas  vestras  patentes  nomina  et 

cognomina  eorum  per  quos  sic  inquirere  vos  contigerit  ac  inquisi- 
cionis  seriem  continentes  sigillo  officii  vestri  consignatas.  Datum 

sub  sigillo  officialitatis,  etc.,  xx°  die  inensis  Marcii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxii0. 

Mar.  30. — Licence  to  John  Scharpshawe,  whose  house  and  goods  to 
the  value  of  sixty  pounds  have  been  destroyed  by  fire,  that 
he  may  make  collections  throughout  the  diocese,  until  July 
30th. 

LlCENCIA   CUIDAM    PAUPERl    PRO    BONIS  PROPTER  INOPIAM    SIBI    COL- 

LATIS  COLLIQENDI. — Robertus  Halyday,  etc.,  omnibus  rectoribus,  etc., 
per  diocesim  Herefordensem  ubilibet  constitutis,  salutem,  etc.  Quia, 

ut  ait  apostolus,  omnes  stabimus  ante  tribunal  Christi,  recepturi 
in  fine  prout  hie  in  opere  gessimus  sive  bonum  sive  malum, 
oportet  nos  diem  nostre  messionis  extreme  operibus  misericordie 

prevenire,  et  illud  seminare  in  terris  quod,  reddente  Domino,  cum 
multiplicato  fructu  recolligere  valeamus  in  celis  ;  vobis  igitur  omni 

bus  et  singulis  in  virtute  sancte  obediencie  firmiter  injungendo 
mandamus  quatinus,  cum  Johannes  Scharpshawe,  cujus  domus,  bona 

et  catalla  omnia  valoris  sexaginta  librarum  et  ultra  per  subiturn 
ignem  nuper  combusta  fuerunt  et  destructa,  ad  vos  seu  ecclesias 

vestras  se  declinaverit,  ipsum  benigne  recipi  ejusque  negocia 

parochianis  vestris  exponi  faciatis,  de  collectis  suis  nichil  subtra- 
hentes  nee  quantum  in  vobis  est  ab  alio  subtrahi  permittentes, 

presentibus  a  data  eorundem  usque  xxxm  diem  Julii  proximo  futuri 
tantummodo  duraturis.  Datum  Herefordie,  etc.,  xxx°  die  Marcii, 
anno  Domini  M°CGCC°xxii0. 
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A.D.  1423.  Mar.  27. — William  Wyther,  rector  of  Dene  Magna,  is  empowered  to 
confess  and  absolve  his  parishioners,  who  had  been  concerned 
in  an  assault  upon  John  Bayley,  chaplain. 

LlCENCIA    AUDIENDI    CONFESSIONES  QUORUNDAM    DELINQUENCIUM. — 

Eobertus  Halyday,  etc.,  dilecto,  etc.,  Willelmo  Wyther,  rectori 

ecclesie  parochialis  de  Dene  magna,  salutem,  etc.  De  tuis  dis- 

crecione  et  sinceritate  zeli  quas  ad  salutem  animarum  optinere 

Foi.  ieb.  dinosceris  confidentes,  quia  eciam  ut  sanctorum  patrum  nostrorum 
decreta  canunt  et  sancciones,  quod  multitudini  delinquencium 

omnino  est  parcendum  cum  ad  postulandum  veniam  saltern  ad 

gremium  sancte  matris  ecclesie  confugiant ;  ad  audiendum  igitur 
vice  et  auctoritate  nostris  confessiones  quorumcumque  parochianorum 

vestrorum  manuum  violentarum  injeccioni  in  quemdam  dominum 

Johannem  Bayly,  capellanum  consenciencium,  tibi  fateri  volencium, 

necnon  ad  absolvendum  eosdem  penitenciasque  salutares  juxta 
sancciones  canonicas  injungendum  eisdem,  et  rite  et  canonice  cum 

eisdam  dispensandum  juxta  tuam  conscienciam  quam  super  premissis 

tenore  presencium  oneramus,  tibi  vices  nostras  committimus  per 

presentes.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  xxvii0  die  Marcii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxiii0. 

A.D.  1421.  Dec.  16. — The  elect  of  Hereford  has  requested  several  bishops  to 
consecrate  him,  but  they  are  unwilling  to  do  so  without  the, 
consent  of  the  king,  who  is  abroad.  The  elect,  therefore, 
publicly  protests  that  the  delay  is  not  due  to  his  unwillingness 
to  receive  consecration. 

Foi.  20.  In  Dei    nomine,    Amen.      Per    presens  publicum  instrumentum 

constet  omnibus  manifesto  quod  anno  ab  incarnacione,  etc  ,  M°CCCC° 

xxi°,  indiccione  etc.,  Decembris  die  xvi°,  in  camera  principali  hospicii 
reverendi,  etc.,  Thome,  abbatis  monasterii  beate  Marie  extra  muros 

Eboracenses,  in  parochia  S.  Dunstani,  Londoniis  situati,  in  mei 

notarii  publici  et  testium  subscriptorum  presencia,  prefatus  etc., 

abbas,  quandam  cedulam  papyream  in  manibus  ejus  tune  tenens  etc., 

legit  et  declaravit.  Cnjus  quidem  cedule  tenor  sequitur  et  est 

talis: — In  Dei  nomine,  Amen.  Coram  vobis,  etc.,  nos  Thomas, 

etc.,  allegamus  et  in  hoc  scripto  proponimus  quod  sanctissimus, 

etc.,  Martinus,  etc.,  papa  quintus,  nobis  de  ecclesia  Eoffensi,  etc., 

providit,  etc.,  prout  per  certas  ipsius  literas,  etc.,  liquet  manifesto. 

Idemque  insuper,  etc.,  ut  ab  episcopo  catholico  quocumque,  etc., 

consecracionis  munus  recipere  valearnus,  etc.  Nos  tamen  ad 
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A.D.  i42i.  recepcionem  muneris  hujusmodi  procedere,  etc.,  absque  consensu 
et  henevoloncia  domini  Henrici,  etc.,  regis  Anglie,  etc.  Uncle  ad 

captandum  consensum  ipsiua  domini  regis  certum  nostrum  nuncium 

sullicienter  in  hac  parte  instructum  domino  nostro  regi  in  Icngin- 
quis  et  transmarinis  jam  et  continue  citra  recepcionem  riostrarn 
literarum  apostolicarum  existenti  destinavimus  debite  cum  effectu. 

Ipse  tamen  nuncius.  etc.,  a  domino  rege  nondum  rediit.  Sed  ub 

Foi.  20b.  verisimiliter  timemus  idem  noster  nuncius  propter  et  per  viarura 

discrimina  marisque  periculum,  etc.,  impeditus  quominus  ad  nos 

infra  tempus  nobis  ad  recipiendum  munus  consecracionis  a  jure 
limitatum  redire  valeat,  fuirnus  quoque  et  sumus  adhuc  longe  infra 

tempus  hujusmodi  in  hac  parte  limitatum  ad  recipiendum  munus 

consecracionis,  itaque  nonnullos  pluresque  et  diversos  antistites  gra- 
ciam  suorum  officiorum  optinentesut  munus  consecracionis  nobis  juxta 

juris  exigenciam,  etc.,  impenderent  cum  instancia  debita  exorando 
rogavimus.  Ipsi  tamen  sic  rogati  hoc  facere  absque  consensu  domini 

regis  distulerunt  et  differendum  fore  dixerunt  quousque  inconsensu 

regis  fierent  cerciorati.  Protestamur  igitur  palam,  etc.,  quod  semper 

a  recepcione  literarum  apostolicarum  fuimus  et  sumus  parati  ad 

recipiendum  debite  munus  consecracionis  et  quod  per  nos  non 

stetit  neque  stat  quominus  munus  consecracionis,  etc.,  nobis 
debite  impendatur  cum  effectu,  etc.  Et  protestamur  palam,  etc., 
in  biis  scriptis  de  addendo  et  de  diminuendo  ac  in  aliam  formam, 

si  oporteat,  redigendo  quociens  opus  fuerit.  Acta  sunt  hec  sub 
anno  Domini,  etc  ,  predictis,  presentibus  magistris  Willelmo  Bray,